
DU LUNDI AU VENDREDI ( HORS JOURS FÉRIÉS ) À PARTIR DU 18 SEPTEMBRE 2023

. SENS A : GR - PLACE PAOLI - PORT - FOGATA - GR
Gare routière / Les allées 8:41 14:43
Hotel Splendid 8:43 14:45

Place Paoli 8:44 14:46

Port 8:50 14:52

Gare ferroviaire 8:53 14:54
Eglise des Moines 8:54 14:55

Gendarmerie / Occi 8:55 14:56

Route Sémaphore 8:56 14:57

Fogata 8:57 14:58
Imagerie médicale 8:58 14:59

Collège 8:59 15:00
Cimetière 9:00 15:01

Ecole Petit Prince 9:01 15:02

Gare routière / Les allées 9:03 15:04

. SENS B : GR - FOGATA - PORT - PLACE PAOLI - GR
Gare routière / Les allées 11:37 16:20
Ecole Petit Prince 11:39 16:22

Cimetière 11:40 16:23

Collège 11:42 16:25
Imagerie médicale 11:43 16:26

Fogata 11:46 16:29
Route Sémaphore 11:49 16:32

Gendarmerie / Occi 11:50 16:33

Eglise des Moines 11:51 16:34

Gare ferroviaire 11:52 16:35
Port 11:53 16:36

Place Paoli 11:56 16:39

Hotel Splendid 11:57 16:40

Gare routière / Les allées 11:59 16:42

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

A BALANINA - Régie de Transport Intercommunal de Lisula Balagna - Tél. 04 95 46 31 34 - www.abalanina.corsica

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
https://www.abalanina.corsica
http://www.phoca.cz/phocapdf

